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Totentanz – Nieból (2007)

  

    01. Poza Wszytskim  02. Ocean Gwiazd  03. Światło Dnia  04. Całkiem Sam  05. Czas Ognia
 06. Eutanazja  07. Zagubieni  08. Korytarz Cieni  09. Odkłamanie  10. Tylko Krzyk  11. Zawołać
   Muzycy:      Rafał Huszno – gitara, wokal      Erik Bobella – gitara basowa      Adrian Bogacz
– gitara      Sebastian Mnich – perkusja  +      Paulina Maślanka z zespołu Delight - wokal    

 

  

Totentanz to tarnowski band rockowy, powstały wiosną 2005 roku, początkowo w
trzyosobowym składzie:Erik Bobella (gitara basowa), Dariusz Pawłowski (perkusja) Dariusz
Durał (gitara). W czerwcu 2005 roku swoją współprace z zespołem rozpoczyna charyzmatyczny
wokalista Rafał Huszno -ex Ottwieler. W tym składzie i jeszcze bez nazwy grupa gra do
września 2005 roku., kiedy to z zespołu odchodzi Dariusz Durał, a jego miejsce zajmuje
gitarzysta Adrian Bogacz (Sunflower). W tym momencie następuje diametralny zwrot w
działalności grupy. Stylistyka muzyczna zespołu nabiera charakteru, band przyjmuje nazwę
Totentanz.W tym składzie, wiosną 2006 roku grupa nagrywa swoje pierwsze demo
zatytułowane "Nieból”, na które trafia pięć utworów zespołu. Realizatorem nagrań jest Jarosław
" Jasiu” Kidawa. W międzyczasie Erik Bobella zasila jeszcze szeregi legendarnej formacji
punkowej KSU. Jesienią 2006 roku zespół opuszcza perkusista Dariusz Pawłowski, a jego
miejsce zastępuje Sebastian Mnich (KSU). Po 2 i pół rocznej współpracy z KSU, Erik Bobella i
Sebastian Mnich opuszczają zespół aby poświęcić się w 100% Totentanz.Debiutancka płyta
Totentanz "Nieból” to album wręcz kipiący emocjami, rozrywany od wewnątrz potrzebą
wykrzyczenia światu o w wszystkim co męczy, rani, wkurza - ale też o tym co zachwyca,
czaruje, wciąga. To manifest człowieka, który potrafi równie mocno kochać jak nienawidzić,
który przeżywa cierpienie równie intensywnie jak miłość i radość. Od strony muzycznej "Nieból”
to perfekcyjnie wyprodukowany i zaśpiewany album oparty na mocnych gitarowych riffach i
świetnych melodiach. To płyta, która "wchodzi” od pierwszych dźwięków i sprawia, że nie
możemy się od niej uwolnić. To album pełny czadowych kompozycji (singlowy "Poza
Wszystkim”) i zwiewnych, delikatnych ballad ("Zawołać”), który zachwyci każdego fana ciężkiej
odmiany polskiego rocka, zarówno spod znaku Coma, Hunter jak i IRA. ---empik.com
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